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HEJ ALLA,  

Förvaltningsrätten i Härnösand har givit polisen bakläxa och 

konstaterat att myndigheten inte tolkar lagen rätt när de vägrat ny 

vapenlicens till en 

person som innehaft 

vapenlicens från tiden 

innan det blev krav på 

jägarexamen. Jakt 

och Jägare har skrivit 

om fallet här.  

Domen kan 

överklagas av polisen, 

men visar på att 

polisen inte bör handha vapenlicenshantering. Licensgivande 

myndighet ska inte inskränka den lagliga rätten att inneha vapen för 

laglydiga personer, som därtill är mångårigt förtrogna med nyttja 

skjutvapen. Regeringen har insett problemet och utredningen om ny 

viltmyndighet har i uppdrag att lägga förslag där licenshanteringen 

överförs till den nya viltmyndigheten. Utredningen om ny 

viltmyndighet ska lämna sitt betänkande om tre månader, men har 

begärt förlängning.  

 

Jaktlagsutredningen, som ska redovisa sitt uppdrag den 31 augusti 

2025, har också begärt förlängning. Utredningens sekretariat är 

mycket tacksamma över det stora engagemang som visats i att svara 

på enkäten om jaktsabotage. Svarsfrekvensen blev över 90% från 

jägarorganisationerna och utredningen har bra grund i svaren för 

fortsatt arbete. Det arbetet blir offentligt när betänkandet är klart, 

men hade inte varit möjligt utan de svar ni tagit fram – så stort tack 

från jaktlagsutredningen! 

 

Vi påminner också om att ni är välkomna att lämna synpunkter och 

ändringsförslag för vår nya IT-plattform via 

mail: webbplats@jagarnasriksforbund.se 

  

Trevlig helg! / Solveig Larsson 

KONTAKT STYRELSE 

Förbundsstyrelseordförande   

Solveig Larsson, 070-605 62 74 

solveig.larsson@jagarnasriksforbund.se 
 

Vice ordförande 

Sven-Olof Sandberg, 070-954 28 90 

svenolof.sandberg@jagarnasriksforbund.se 

  

Ledamöter 

Arne Nilsson, 073-046 32 48  

arne.nilsson@jagarnasriksforbund.se 

 
Ulf Lindström, 070-519 91 12 

ulf.lindstrom@jagarnasriksforbund.se 

 

Silvana Lindgren Majander 

076-72 44 158 

silvana.lindgren@jagarnasriksforbund.se 

 

Jörgen Söderlund, 070-39 81 780 

jorgen.soderlund@jagarnasriksforbund.se 

 

Suzane Christoferson, 073-33 52 515 

suzane.christoferson@jagarnasriksforbund.se 

 

Enock Skogman, 070-318 49 12 

enock.skogman@jagarnasriksforbund.se 

 

Martin Lundgren, 072-583 02 13 

martin.lundgren@jagarnasriksforbund.se 
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KONTAKTLISTA 
KANSLI 

Stabschef 
Johan Åman 
08-550 893 57 
johan.aman@jagarnasriksforbund.se 
Administratör 
Christopher Derwinger 
08-550 107 82 
christopher.derwinger@jagarnasriksforbun
d.se 
 
Ekonomi 
Fakturaadress:  
inbox.lev.990764@arkivplats.se 
E-post Fakturafrågor och ekonomifrågor: 
ekonomi@jagarnasriksforbund.se 
  
Generalsekreterare 
Anders Lindström 
08-550 200 56 
anders.lindstrom@jagarnasriksforbund.se 
Riksviltvårdskonsulent 
Jens Gustafsson 
08-550 109 05 
jens.gustafsson@jagarnasriksforbund.se 
Riksviltvårdskonsulent 
Mikael Hultnäs 
08-550 107 79 
mikael.hultnas@jagarnasriksforbund.se 
 
Skyttekoordinator 
Oskar Fredrik Jonsson 
08-550 336 59 
Oskar.fredrik.jonsson@jagarnasriksforbun
d.se 
Utbildningskoordinator - Samordnare 
Jägarexamen och provledare  
Jimmy Låås 
08-550 107 92 
jimmy.laas@jagarnasriksforbund.se 
Utbildningskoordinator 
Emma Olsson 
08-550 198 98 
emma.olsson@jagarnasriksforbund.se 
 
Verksamhetsutvecklare 
Per Wanström 
08-550 107 10 
per.wanstrom@jagarnasriksforbund.se  
 
Marknads- och kommunikationschef 
Anders Dalenius 
08-550 107 84 
anders.dalenius@jagarnasriksforbund.se 
Marknadskoordinator 
Simon Pudas 
08-550 107 16 
simon.pudas@jagarnasriksforbund.se 
   

 
 
 
 

 
 

 

 

JAKT & JÄGARE 

 
Saltsjögatan 15 
151 71 Södertälje 
08-550 193 80 
redaktionen@jaktojagare.se 
 
Chefredaktör och ansvarig utgivare 
Anna Förster 
08-550 107 80 
anna.forster@jaktojagare.se  
Redaktionssekreterare 
Mari Edman 
08-550 107 83 
mari.edman@jaktojagare.se 
Webbredaktör/reporter 
Pelle Strindberg Jutehammar  
08-550 290 00 
pelle.strindberg@jaktojagare.se 
 
Annonsansvarig 
Jonas Holmqvist 
070-062 31 55 
jonas.holmqvist@rabaldermedia.se  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veckobrevet skickas ut till valda vid förbundsstämman, distriktsordförande 

och medarbetare. Veckobrevet publiceras även under ”Mina Sidor” på JRF:s 

hemsida. Informationen i brevet får gärna vidaredistribueras. 
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